
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ: 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2{JQ.QD,rg № 3Ч1Z/12-
, 

Об утверждении новой редакции административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача справки об очередности 

предоставления жилых помещений на условиях социального найма» 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ.:«Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом 
-� . 

Московской области от 12.12.2005 № 260/2005-03 ··<<0 порядке ведения учета 

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма», 

.. 

постановляю: 

1. Утвердить новую редакцию административного регламента предоставления

:муниципальной услуги «Выдача справки об очередности предоставления жилых 

помещений на условиях социального найма» (прилагается). .. 

2. Отделу услуг и информационно-коммуникационных технологий

Управления экономического и территориального развития опубликовать настоящее 

,постановление в газете «Красногорские вести» и разместить его текст на

: официальном сайте администрации городского округа Красногорск Московской 

* 008802



области в подразделе «Реализация прав граждан на жилище» раздела «Документы» 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по

выдаче справки об очередности предоставления жилых помещений на условиях 

социального найма, утвержденный постановлением администрации городского 

округа Красногорск Московской области от 10.07.2017 №1565/7 признать 

утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Э .А.Хаймурзина 

·Верно

\ / 
'v J 

управления делами Ю.Г .Никифорова 

СОГЛАСОВАНО 

� Начальник правового управления Е.А.Теняева 

Исполнитель А.В .Коваленка 

·Разослано: в дело -2, прокуратуру, отдел, Морозову А.В., Скалкиной Л.Р., Теняевой
:в.А.


